
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

10.11.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 690 
 

 

 

О внесении изменений в перечни, утвержденные постановлением 

администрации Партизанского муниципального района  

от 30.01.2017 № 73 «Об определении мест отбывания  

наказания в виде исправительных и обязательных работ  

в Партизанском муниципальном районе» 

 

 

В соответствии с частью 1 статей 49, 50 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, частью 1 статей 25, 39 Уголовно-исполнительного 

кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь 

Уставом Партизанского муниципального района, по согласованию                            

с Партизанским межмуниципальным филиалом Федерального казенного 

учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по Приморскому краю, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в следующие перечни, утвержденные 

постановлением администрации Партизанского муниципального района              

от 30.01.2017 № 73 «Об определении мест отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ в Партизанском муниципальном 

районе»: 

 



 
2 

1.1. Перечень организаций, на которых могут быть предоставлены 

рабочие места лицам, осужденным к наказаниям в виде обязательных работ, 

заменив в пункте 2 слова «Муниципальное казённое учреждение 

«Административно-хозяйственное обеспечение деятельности администрации 

Екатериновского сельского поселения» словами «Муниципальное казённое 

учреждение культуры, спорта и административно-хозяйственного обеспечения 

деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения». 

1.2. Перечень организаций, на которых могут быть предоставлены 

рабочие места лицам, которым судьей назначено административное 

наказание в виде обязательных работ, заменив в пункте 2 слова 

«Муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственное 

обеспечение деятельности администрации Екатериновского сельского 

поселения» словами «Муниципальное казённое учреждение культуры, 

спорта и административно-хозяйственного обеспечения деятельности 

Администрации Екатериновского сельского поселения». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района 

Биктудина С.И. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


